
LIONIT JA LEOT

PALVELEVAT YHDESSÄ
 LIPPUMERKKIHAKEMUS

Lions Clubs International kannustaa lionsklubeja yhteistyöhön sponsoroimiensa leoklubien kanssa. Palvelemalla yhdessä leot ja lionit voivat esitellä toisilleen uusia näkökulmia ja 
luoda kestäviä suhteita, jotka osoittavat maailmalle, että ystävälliset teot ovat tärkeitä. Hyväksyttäviä aktiviteetteja ovat muun muassa yhteisen palveluprojektin toteuttaminen tai 
yhteisen koulutuksen järjestäminen. Yhteistyötä tekevät klubit voivat ansaita erityisen lippumerkin. Kun projekti on päättynyt ja tämä hakulomake lähetetty, lippumerkit molemmille 
klubeille lähetetään lionsklubin presidentille. 

 LIONS- JA LEOKLUBIN TIEDOT 

 
Leoklubin nimi                 Leoklubin numero

Leoklubineuvojan sähköposti          

 
Lionsklubin nimi                 Lionsklubin numero 

Projektin nimi

 LIONSKLUBIN PRESIDENTTI  *Palkinto lähetetään postitse lionsklubin presidentille. Varmista, että kaikki tiedot ovat oikein.

  
Etunimi       Sukunimi            Jäsennumero 

 
Osoite                    Postitoimipaikka   

  
Osavaltio       Postinumero           Maa 

 
Puhelin            Sähköposti

Projektin päivämäärä   Vapaaehtoisten määrä:  Leot      Lionit   Arvio palveltujen ihmisen lukumäärästä   

Käytettiinkö Leojen palveluapurahaa tähän projektiin?      Kyllä       Ei 
• Jos ei, harkitkaa rahoituksen hakemista seuraavaan yhteistyöprojektiin. Lue lisätietoja Leojen apurahat -sivulta.

1) Kuvaile leo- ja lionyhteistyön luonnetta ja laajuutta projektin suunnittelussa. Esimerkki: budjettien, hallinnollisten tehtävien, markkinoinnin jne. kehittäminen  

2) Mitä uutta leot oppivat työskentelemällä lionien kanssa? Miten he tulevat käyttämään oppimiaan asioita tulevissa palveluprojekteissa?  

3) Mitä uutta lionit oppivat työskentelemällä leojen kanssa? Miten he tulevat käyttämään oppimiaan asioita tulevissa palveluprojekteissa?  

Liitä mukaan lisätietoja kuten valokuvia ja tietoja julkisesta tunnustuksesta, jota lionsklubi ja leoklubi ovat saaneet tästä projektista ja/tai aktiviteetista. Katso valokuviin liittyvät 
ohjeet täältä: [Leo-valokuvaohjeet].

Lionsklubin presidentti  Allekirjoitus Pvm  

Lähetä täytetty lomake jollakin seuraavista tavoista:

Sähköposti: leo@lionsclubs.org   Postitse osoitteeseen: 
         
         Young Lions and Leos Department 
         Lions Clubs International,
         300 W. 22nd Street, Oak Brook, IL 60523-8842 USA
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